Управление образования
Администрации городского округа Спасск-Дальний

ПРИКАЗ

От 02 июня 2023 года		      г. Спасск-Дальний                                     № 75а

Об утверждении порядка предоставления мер
социальной поддержки педагогическим
работникам муниципальных образовательных организаций
городского округа Спасск-Дальний

В соответствии с Законом Приморского края от 23 ноября 2018 года N 389-КЗ "О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам краевых государственных и муниципальных образовательных организаций Приморского края", Законом Приморского края от 23 ноября 2018 года N 390-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями", Постановлением Администрации Приморского края от 18.12.2018 N 619-па "О Порядке предоставления мер социальной поддержки педагогическим работникам краевых государственных и муниципальных образовательных организаций Приморского края", руководствуясь Положением об управлении образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденным постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 20.10.2014 № 779-па,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций городского округа Спасск-Дальний (прилагается).
2. Довести настоящий приказ до сведения муниципальных образовательных организаций городского округа Спасск-Дальний и всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления образования
Администрации городского округа Спасск-Дальний                     Е.Г. Бондаренко

2

3

2

3